
 

 

 
 

毎度格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

この度お蔭様で７０周年を迎える事になりました。  

この区切りの良い数字を記念しておろし金謝恩セールを実地させていただきます。 

なにとぞこの機会に一層のご愛顧ご拡売を賜りますようご案内申し上げます。 

 

期間：満口になり次第終了させていただきます。 

企画：おろし金 Ｌ Ｍ Ｓ 各おろし金１枚に 70周年記念ミニおろし大を１枚サービス 

 

70 周年記念 おろし金 大 Ｌ型 定価 \4850 

70 周年記念 おろし金 中 Ｍ型 定価 \3500 

70 周年記念 おろし金 小 S 型 定価 \2850 

 

 
株式会社 大野商会 


